

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 83/2024

Carátula : ARREGLO DE VEHICULO OFICIAL LEGAJO N°27

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	FULL OIL S.R.L.	BUSTOS, JORGE DAVID
Código	4213	9896
Cotización	2024/909	2024/913
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:			
1/0	1,00		ARANDELA TAPON DRENAJE	1,00	8.000,00		
Preventivo: 1361,04			20%: 272,208 Total: 1633,248	MARCA: NO s/MARCA	8.000,00		
2/0	1,00		CORREA	1,00	18.850,00	1,00	
Preventivo: 51462,5			20%: 10292,5 Total: 61755	MARCA: DAYCO	18.850,00		NO
3/0	1,00		FILTRO DE CARTUCHO	1,00	12.992,00	1,00	20.000,00
Preventivo: 6426,02			20%: 1285,204 Total: 7711,224	MARCA: NO WIX	12.992,00		NO MAHLE
4/0	1,00		BATERIA 50 ORIGINAL SE DEBERÁ ADJUNTAR GARANTIA AL MOMENTO DE COTIZAR	1,00	110.076,00	1,00	188.000,00
Preventivo: 70565,57 84678,684			20%: 14113,114 Total:	MARCA: NO WILLARD	110.076,00		NO MOURA
5/0	1,00		FILTRO DE HABITACULO	1,00	15.370,00	1,00	13.500,00
Preventivo: 4101,26			20%: 820,252 Total: 4921,512	MARCA: NO MANN	15.370,00		NO RENAULT
6/0	1,00		LAVAPARABRISAS	1,00	5.000,00		
Preventivo: 2781,02			20%: 556,204 Total: 3337,224	MARCA: NO BARDAHL	5.000,00		NO
7/0	5,00		LITRO DE ACEITE TIPO CASTROL	5,00	108.395,00	5,00	330.000,00
Preventivo: 3848,89			20%: 769,778 Total: 4618,668	MARCA: NO SINTETICO BARDAHL	21.679,00		NO TOTAL 10W40
8/0	1,00		FILTRO DE ACEITE	1,00	7.995,00	1,00	6.600,00
Preventivo: 4031,32			20%: 806,264 Total: 4837,584	MARCA: NO WIX	7.995,00		NO MOTRIO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 83/2024

Carátula : ARREGLO DE VEHICULO OFICIAL LEGAJO N°27

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	FULL OIL S.R.L.	BUSTOS, JORGE DAVID
Código	4213	9896
Cotización	2024/909	2024/913
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
9/0	1,00		REPARACIÓN. MANO DE OBRA DEL SERVICE COMPLETO.	1,00	45.000,00 45.000,00
			DESTINADO A LA REPARACIÓN DEL VEHICULO OFICIAL LEGAJO N°27 KANGOO II EXPRESS CONFORT 5 1.6 SCE, DOMINIO AD435HR PERTENECIENTE A LA COORDINACIÓN DE COMUNICACIÓN.-		NO
Preventivo: 85484,08		20%: 17096,816	Total:	PRECIO UNITARIO:	
102580,896				MARCA:	
TOTAL ITEMS COTIZADOS				9	6
TOTAL OFERTA BASICA				331.678,00	558.100,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					